
Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754111 - telefax 0171-754110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it 

 
CITTÀ DI BORGO SAN DALMAZZO 

Provincia di Cuneo 

Medaglia d'Oro al Merito Civile 
 
 

ESITO PROCEDURA APERTA 
SEDUTE: 13/08/2018 – 14/08/2018 – 13/09/2018 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, MEDIANTE RDO SU MEPA, PER LA CONCESSIONE 
DELL’ORGANIZZAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI FIERISTICH E NELL’AMBITO DELLA 
FIERA FREDDA NAZIONALE DELLA LUMACA. TRIENNIO 2018 – 2020. 
Codice Identificativo Gara (CIG) 7520437CED 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Borgo San Dalmazzo, Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN 
DALMAZZO (CN) – sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it – indirizzo PEC: 
protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it  

Descrizione del servizio: organizzazione delle manifestazioni fieristiche nell’ambito della Fiera Fredda 
Nazionale della Lumaca; codice 79956000-0 Servizi di organizzazione di fiere ed esposizioni. 

Importo del servizio (al netto dell’IVA) : 
1 Importo complessivo del servizio (soggetto a ribasso) Euro   € 75.000,00 
2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) Euro              0,00 

1+2 Importo totale del servizio da appaltare: Euro  € 75.000,00 

Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta, ai sensi degli articoli 59 e 60, individuando la ditta 
aggiudicataria con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95 del 
decreto legislativo 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

Elenco concorrenti partecipanti: 

N. Ditta Indirizzo Cap Città 

1 
ASSOCIAZIONE ENTE FIERA 

FREDDA 
Piazza dell’Abbazia 8 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) 

Concorrenti ammessi alla gara: La ditta partecipante è stata ammessa alla gara. 

Punteggio totale riportato: 

N. Ditta Punteggio offerta 
tecnica 

Punteggio offerta 
economica Punteggio totale 

1 
ASSOCIAZIONE ENTE FIERA 

FREDDA 
80 20 100 

Aggiudicazione: 
Determinazione n. 615 in data 25/09/2018 al concorrente ASSOCIAZIONE ENTE FIERA FREDDA, con 
sede in Borgo San Dalmazzo (CN) – piazza dell’Abbazia 8; importo contrattuale (offerta economica, senza 
ribasso) € 75.000,00 + I.V.A. (oneri per la sicurezza pari a € 0,00). 

Subappalto: no. 

Durata del servizio: triennio 2018 – 2020. 



Via Roma, 74 - C.A.P. 12011 - tel. 0171-754111 - telefax 0171-754110 – cod. fisc. e part. IVA  00449510049 

www.comune.borgosandalmazzo.cn.it    protocollo.borgosandalmazzo@cert.ruparpiemonte.it 

Data spedizione dell’avviso per la pubblicazione sulla G.U.R.I.: 01/10/2018. 

Procedure di ricorso: 
Contro il provvedimento di aggiudicazione definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
territorialmente competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 
 
 
Borgo San Dalmazzo, 05/10/2018 

 
Il Responsabile del Servizio Manifestazioni 

Signor Marco Dutto 


